Ruckbau

Betrieb

Bauphase

Bestand

57.35
35.40
59.22 60.25
35.40
33.40
57.33
57.33
60.24
57.33
57.35
57.35

57.35

57.33

59.22

57.33

59.22

35.50

57.35

57.35

57.33

57.35
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L egende:

Auszug aus der Biotoptypenliste

Baden-Wurttemberg (LUBW, Stand Dezember 2009,

4. Auflage)

et

Wirtschaftswiese mittlerer Standorte
Weide mittlerer Standorte

Hochstaudenflur
Schlagflur

33.40
33.50

35.40
35.50
57.33
57.35
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Beerstrauch-Tannen-Wald mit Kiefer
Hainsimsen-Fichten-Tannen-Wald

Sukzessionswald aus Laub- und

Nadelbaumen

58.20

Temp. befestigte Stellflache fur Hilfskran
Kranausleger- und Sternmontageflache

Mischbestand mit Uberwiegendem

Nadelbaumanteil

59.22

Hauptstrasse 34, 55571 Odernheim
Tel.:(06755) 96936-0 Fax 96936-60

" schaftsarchite kte,
\o! n

Unbefestigter Weg oder Platz

Grasweg

60.24
60.25

Temporar befestigte Flachen

www.gutschker-dongus.de

E-Mail: info@gutschker-dongus.de
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